UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Hải Dương, ngày     tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc “Triển khai nhiệm vụ

lao động, người có công và xã hội năm 2024”

Thực hiện Công văn số 5481/LĐTBXH-VP ngày 20/12/2023 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội nghị “Triển khai nhiệm vụ

lao động, người có công và xã hội năm 2024”, Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương

tổ chức tham dự hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Hải Dương.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy,

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh,

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội

vụ, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh; Lãnh đạo và

chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội: Lãnh đạo Sở; Lãnh đạo các

phòng, đơn vị trực thuộc; Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

các huyện, thị xã, thành phố; Các đơn vị trực thuộc Bộ Lao động – thương binh

và Xã hội có trụ sở trên địa bàn tỉnh. (Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội mời).

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08 giờ ngày 26/12/2023 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1 – Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị tài liệu và phối hợp

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đến dự đông đủ để hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó CT UBND tỉnh (Ô. Hùng);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó Chánh VP UBND tỉnh (Ô. Khanh)
- Báo Hải Dương, Đài PTTH Hải Dương;
- TT Công nghệ thông tin;
- Phòng HCQT (để phục vụ);
- Lưu: VT, KGVX. Lai.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hồng Khanh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-22T14:18:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-22T14:18:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-22T14:19:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!